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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofol inkluderar första patienten i en klinisk 
fas Ib/II-studie med arfolitixorin 
GÖTEBORG, Sverige, 28 april 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq 
Stockholm: ISOFOL) meddelar att den första patienten inkluderats i den 
kliniska fas Ib/II-studien som utvärderar läkemedelskandidaten 
arfolitixorin som en ny potentiell behandling vid metastaserad 
kolorektalcancer.  
 

Den kliniska studien syftar till att utvärdera läkemedelskandidaten arfolitixorin som en del i 
första linjens 5-FU-baserade standardbehandling av metastaserad kolorektalcancer. Studien 
genomförs vid Charité - Universitätsmedizin Berlin – ett av världens ledande sjukhus - där den 
första patienten nu inkluderats och doserats med arfolitixorin. 

Studien kommer att genomföras i två steg, där den inledande fas Ib-delen utvärderar 
nytta/risk-balansen med eskalerande doser i en ny dosregim som förväntas höja effekten 
ytterligare jämfört med tidigare genomförda studier. Den andra delen av studien jämför, i 
enighet med FDA:s och EMA:s riktlinjer, den högsta dosen från fas Ib med en av de lägre 
doserna och har effektparametrar som primära utfallsmått. 

“Det är oerhört glädjande att vi nu är i gång med studien och har kunnat inkludera den första 
patienten. Detta är ännu en viktig milstolpe som uppnåtts på kort tid i vår plan för att ta 
arfolitixorin närmare marknaden. Vi är övertygade om att vår läkemedelskandidat kan göra 
stor skillnad för patienter med avancerad cancer och ser fram emot att i tätt samarbete med 
Charité - Universitätsmedizin Berlin driva studien vidare i högt tempo”, säger Petter Segelman 
Lindqvist, vd för Isofol. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post:  petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 28 april 2025 kl. 08.15. 

Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) är ett forskningsbaserat bioteknikbolag som arbetar för att förbättra 
prognosen för patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat 
arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens standardbehandling för flera former 
av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, 
där det medicinska behovet av bättre behandlingar är stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie 
med en ny dosregim som förväntas optimera läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB 
(publ) handlas på Nasdaq Stockholm.  
www.isofolmedical.com 
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